
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis 

Fakturace (pokud řešitel 

požaduje více faktur k jedné 

žádance, nutno položky 

označit)

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

(rozbalovací menu 

ANO / NE)

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak ŘEŠITEL uvede: NÁZEV 

A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU 

(DODAVATEL poté uvede tyto údaje na 

faktuře)

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 

(jméno, tel.)

Místo dodání 

(ulice, čp., město, budova, 

místnost...)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 sborník FPE 150 ks

publikace Experimentierräume in der deutschen 

Sprachwissenschaft; více viz příloha smlouvy č. 2, 

náhled tiskových dat viz  příloha smlouvy č. 3

fa
kt

u
ro

va
t 

zv
lá

šť

NE

Dr. phil. Michaela 

Voltrová, 

mvoltrov@knj.zcu.cz, 

377636155  

Fakulta pedagogická ZČU, 

Katedra německého 

jazyka, Chodské náměstí 1, 

301 00 Plzeň 

150,00 Kč 58,30 Kč 8 745,00 Kč              VYHOVUJE

2 sborník FPR 100 ks
publikace Aktuální výzvy soukromého práva; více 

viz příloha smlouvy č. 4

fa
kt

u
ro

va
t 

zv
lá

šť

NE

JUDr. Jindřich Psutka, 

Ph.D., 

jpsutka@kpo.zcu.cz, 

377637647 

Západočeská univerzita v 

Plzni, Fakulta právnická, 

Katedra občanského práva, 

Sady Pětatřicátníků 14, 

306 14 Plzeň

70,00 Kč 61,50 Kč 6 150,00 Kč              VYHOVUJE

3 publikace FF 100 ks
publikace Climb the Wall of Uruk; více viz příloha 

smlouvy č. 5

fa
kt

u
ro

va
t 

zv
lá

šť

NE

Mgr. Iveta Nocarová, 

735713901, 

inocarov@kbs.zcu.cz

Katedra blízkovýchodních 

studií Fakulty filozofické 

Západočeské univerzity v 

Plzni, Sedláčkova 15, 306 

14 Plzeň

200,00 Kč 164,60 Kč 16 460,00 Kč            VYHOVUJE

4 MEMO 2020/1 100 ks
časopis Memo 2020/1; více viz příloha smlouvy č. 

6
NE

doc. PaedDr. Naděžda 

Morávková, Ph.D., 

777207171, 

nmoravkov@seznam.

cz

Fakulta pedagogická ZČU, 

Katedra historie, 

Veleslavínova 42, Plzeň

65,00 Kč 40,00 Kč 4 000,00 Kč              VYHOVUJE

5 BOH 2020/1 200 ks
časopis Bohemiae occidentalis historica 2020/1; 

více viz příloha smlouvy č. 7
NE

doc. PaedDr. Naděžda 

Morávková, Ph.D., 

777207171, 

nmoravkov@seznam.

cz

Fakulta pedagogická ZČU, 

Katedra historie, 

Veleslavínova 42, Plzeň

65,00 Kč 39,00 Kč 7 800,00 Kč              VYHOVUJE

6 Katalog IRMF 100 ks
katalog Mezinárodní Road Movie Festival; více viz 

příloha smlouvy č. 8
fa

kt
u

ro
va

t 
zv

lá
šť

ANO
GRAS-20-002, Mezinárodní festival road 

movies

 Ing. Václav Sova 

Martinovský, 

377633620, 

martv@kpm.zcu.cz

Fakulta ekonomická 

Západočeské univerzity v 

Plzni, Univerzitní 22, 301 

00 Plzeň 

55,00 Kč 35,00 Kč 3 500,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

74 500,00 Kč

Tiskařské služby (II.) - 010 - 2020 (TS_II_010-2020) Priloha_c._1_SoD_technicka_specifikace_TS_II_010-2020

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

46 655,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 950.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové 

ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

ty
to

 2
 p

o
lo

žk
y 

m
o

žn
o

 f
ak

tu
ro

va
t 

sp
o

le
čn

ě


		2020-09-14T09:04:53+0200
	Ing. Denisa Tichá




